TS TOUR OPERAROR

Incluye

% Alojamiento
’Q Traslados

" . e
'I@ Media Pension

x— Guia

Todas las entradas y las visitas a los sitios indicados en el itinerario.

Itinerario



Hoteleria

CATEGORIA

Silver

Temporada Media
Del 01 de Marzo, 2025 al 20 de Diciembre, 2025
Del 06 de Enero, 2026 al 23 de Febrero, 2026

Silver

Temporada Alta
Del 21 de Diciembre, 2025 al 05 de Enero, 2026
Del 24 al 28 de Febrero, 2026

Gold

Temporada Media
Del 01 de Marzo, 2025 al 20 de Diciembre, 2025
Del 06 de Enero, 2026 al 23 de Febrero, 2026

Gold

SGL

1390

1470

1760

1900

DBL

1090

1135

1360

1435

TPL

1090

1135

1360

1435

CPL

CHD



Temporada Alta
Del 21 de Diciembre, 2025 al 05 de Enero, 2026
Del 24 al 28 de Febrero, 2026

Platinum 2430 1870

Temporada Media
Del 01 de Marzo, 2025 al 20 de Diciembre, 2025
Del 06 de Enero, 2026 al 23 de Febrero, 2026

Platinum 2670 2000

Temprada Alta
Del 21 de Diciembre, 2025 al 05 de Enero, 2026
Del 24 al 28 de Febrero, 2026

Descargado el 18-01-2026 a las 22:40 hs.

1870

2000



