

Itinerario

Incluye

 Alojamiento

 Traslados

 Media Pensión

 Guia

 Todas las entradas y las visitas a los sitios indicados en el itinerario.

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
-----------	-----	-----	-----	-----	-----

Silver **1390** **1090** **1090** - -

Temporada Media

Del 01 de Marzo, 2025 al 20 de Diciembre, 2025

Del 06 de Enero, 2026 al 23 de Febrero, 2026

Silver	1470	1135	1135	-	-
---------------	-------------	-------------	-------------	---	---

Temporada Alta

Del 21 de Diciembre, 2025 al 05 de Enero, 2026

Del 24 al 28 de Febrero, 2026

Gold	1760	1360	1360	-	-
-------------	-------------	-------------	-------------	---	---

Temporada Media

Del 01 de Marzo, 2025 al 20 de Diciembre, 2025

Del 06 de Enero, 2026 al 23 de Febrero, 2026

Gold	1900	1435	1435	-	-
-------------	-------------	-------------	-------------	---	---

Temporada Alta
Del 21 de Diciembre, 2025 al 05 de Enero, 2026
Del 24 al 28 de Febrero, 2026

Platinum	2430	1870	1870	-	-
-----------------	-------------	-------------	-------------	---	---

Temporada Media
Del 01 de Marzo, 2025 al 20 de Diciembre, 2025
Del 06 de Enero, 2026 al 23 de Febrero, 2026

Platinum	2670	2000	2000	-	-
-----------------	-------------	-------------	-------------	---	---

Temporada Alta
Del 21 de Diciembre, 2025 al 05 de Enero, 2026
Del 24 al 28 de Febrero, 2026

Descargado el 18-01-2026 a las 22:40 hs.